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90 REPRODUTORES NELORE PO

CONDICAO DE PAGAMENTO

30 PARCELAS | ESSEL,
FRETE GRATIS

COSULTE CONDIGCOES PARA SUA REGIAO

10% DE DESCONTO

3000 ANIMAIS DE CORTE
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16 99742.0031 62 99686.0877 62 98125.5400
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18/JUNHO
SABADO - 12h

* HORARIO DE BRASILIA/DF

RECINTO DE EXPDSI(;E]ES DEIACIARA/GO

TOUROS,.
PARANA

43 3373.7077

S 1 PARA3350  17/02/2020 F%’Aﬂ‘gﬁg&g" BACANA DA MN 728 38 619 1 o
S 2 PARA3M7  15/01/2020 CAMPARING BASCO DA SM 792 40 1002 2 o
S 3 PARA3192 27/012020  GENERAL DA MN FAJARDO DA GB 674 38 909 2 o
S 4 PARA3185  25/01/2020 CAMPARING "";R,f;’,'ﬁ,% E 776 42 010 2 o
S 5 PARA3581  16/06/2020 AN BITELO DA SS 702 38 687 3 o
S 6 PARA2672  15/11/2019 F%’Aﬂﬁg&g" AN D! 708 38 302 1 o
S 7 PARA3199  28/012020  GENERALDAMN  JALISCODENAVIRAI 752 38 953 2 o
S 8 PARA2844  09/12/2019 GENERAL DA MN O A 716 38 570 3 o
S 9 PARA2736  25/112019  LOGAN DA DI GENIO BASCO DA SM 784 40 731 3 o
S 10 PARA1086  30/10/2018  BRADOS.MARINA BITELO DA SS 856 38 DECA1: PS-EDg o
S M  PARA2841  09/12/2019 AN ! BASCO DA SM 732 38 o
S 12 PARA3017  03/012020  ARTILHEIRO FVC RANCHIIPEOURO 674 38 DECA®:Pg- Mg o
S 13 PARA3480 18/04/2020  LOGAN DA DI GENIO 1646 DA MN 676 33 1002 2 o
S 14 PARA3255 01022020  GENERALDAMN RAMBO DA MN 700 40 490 1 o
DECA 1: PD-EDg
S 15 PARA2982  27M2/2019 P NAVIRAIFIVJIGAR 734 40 e I Aoy o
Pg - Mg


https://www.youtube.com/watch?v=g4dLy6nGIT0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=1
https://www.youtube.com/watch?v=HjOcW2VBCTg&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=g6c-a3fSJm4&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=ry0R1kfGzXA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=W3hbZjcOGv4&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=uqiuOKShxFI&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=6
https://www.youtube.com/watch?v=9cXRzejg-XY&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=7
https://www.youtube.com/watch?v=6WJnXc-YFxw&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=8
https://www.youtube.com/watch?v=VxUYqSg7yQ0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=9
https://www.youtube.com/watch?v=jjqUEEjdctE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=10
https://www.youtube.com/watch?v=r0bE8jO35eE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=11
https://www.youtube.com/watch?v=x_RHN1NGcKA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=12
https://www.youtube.com/watch?v=I_YJrMA-xDo&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=13
https://www.youtube.com/watch?v=qZ17KIY7SCc&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=14
https://www.youtube.com/watch?v=oNhFIwbQvyg&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=15
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* HORARIO DE BRASILIA/DF

RECINTO DE EXPOSICOES DE IACIARA/GO

TCIURDS

43 3373.7077

S 16 PARA3562  12/06/2020 BITELO DS BITELO SS 672 36 537 1 o
S 17 PARA2728 24112019 OPOSITOR PADI CUADAUPE 812 37 %80 1 o
S 48 PARA3237  31/01/2020 CAMBAEING GUINCHO IF DE 776 41 702 3 o
S 19 PARA2205  16/06/2019 AN BASCO DA SM 800 ag | [OEAT E509 o
S 20 PARA1089  3110/2018  KAYAK TE MAFRA BITELO DA SS 675 40 DEC|§P19: .PE;DQ o
S 21 PARA2658  12/112019  LOGAN DA DI GENIO BASCO DA SM 812 37  DECAT:PD-EDg o
S 22 PARA2223  22/06/2019 LAN Ao ! BITELO DA SS 806 40  DECA1:PE-365¢ o
S 23 PARA3383  11/03/2020  LOGAN DA DI GENIO BASCO DA SM 770 37 87 2 o
S 24 PARA3278  04/02/2020 AN ! 1646 DA MN 679 36 1070 2 o
S 25 PARA3409  05/04/2020 REM DHEEF RAMBO DA MN 672 36 %39 1 o
S 26 PARA3353  17/02/2020 CAMBRERY JALISCODENAVIRAI 678 37 746 3 o
a CALIBRE FIV BVLGARI TE DA DECAT: PAED o
S 27 PARA2555  08/10/2019 CAMPARING A 726 38 PS-EDg- PE365g

ACABg « Eg - Mg
S 28 PARA3161  22/01/2020 PO A D! G 00 674 39 1110 1 o
S 29 PARA2309  10/08/2019 BITELO DS FAJARDO DA GB 679 43 B35 1 o
S 30 PARA2930  21/12/2019 P BRADO S. MARINA 682 42 853 2 o


https://www.youtube.com/watch?v=vk_aYyGNwNs&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=16
https://www.youtube.com/watch?v=peW8y7sGP0k&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=17
https://www.youtube.com/watch?v=P5aInBnGEIA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=18
https://www.youtube.com/watch?v=wr856dy276g&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=19
https://www.youtube.com/watch?v=7y6NFk0KIQE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=20
https://www.youtube.com/watch?v=XiNqok-H33I&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=21
https://www.youtube.com/watch?v=kazcYdzSN78&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=22
https://www.youtube.com/watch?v=xDnh5cV-iMQ&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=23
https://www.youtube.com/watch?v=Ew6mjRip6Yw&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=24
https://www.youtube.com/watch?v=ZlG4yndjlJA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=25
https://www.youtube.com/watch?v=-629ZkK-J8I&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=26
https://www.youtube.com/watch?v=2sBA4D0s3zU&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=27
https://www.youtube.com/watch?v=buzFhw5sbTA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=28
https://www.youtube.com/watch?v=-5W3cZXCtkE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=29
https://www.youtube.com/watch?v=JiGLw3NNnWo&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=30

TCIURDS
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IND

31

32

33

35

37

39

a

42

45

PAR A 3022

PAR A 2533

PAR A 2438

PAR A 3530

PAR A 3186

PAR A 2564

PAR A 2437

PAR A 3349

PAR A 3164

PAR A 3142

PAR A 2919

PARA 2743

PAR A 2635

PAR A 2956

PAR A 3369

03/01/2020

04/10/2019

22/09/2019

24/05/2020

25/01/2020

11/10/2019

22/09/2019

07/02/2020

23/01/2020

20/01/2020

19/12/2019

25/11/2019

07/11/2019

25/12/2019

26/02/2020

18/JUNHO
SABADO - 12h

* HORARIO DE BRASILIA/DF

RECINTO DE EXPOSICOES DE IACIARA/GO

GENERAL DA MN

LOGAN DA DI GENIO

LOGAN DA DI GENIO

LANDAU DA DI
GENIO

GENERAL DA MN

CORONEL FIV
CAMPARINO

CALIBRE FIV
CAMPARINO

RAUSOR DO BOITEL

GENERAL DA MN

GENERAL DA MN

OPOSITOR DA DI
GENIO

LOGAN DA DI GENIO

LANDAU DA DI
GENIO

LANDAU DA DI
GENIO

CALIBRE FIV
CAMPARINO

BITELO DA SS

HARESH FIV DA REC.

BITELO DA SS

BASCO DA SM

RAMBO DA MN

FUNCIONARIO
NAVIRAI

JERU FIV DO
BRUMADO

NAVIRAI FIV JIGAR

GUINCHO TE DE
NAVIRAI

LORD TE DO
PARANA

BITELO DA SS

FEDERADO TE DO
MURA

1646 DA MN

ENLEVO DA
MORUNGABA

BASCO DA SM

LEILOEIRA:

@

PROGRAMA
EILOES

43 3373.7077

726

764

788

682

754

802

860

657

730

728

740

768

2

716

674
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36

35

39

38

39

40

37

37

37

37

36

36

40

35

10.24 2
6.7 3
918 2
787 2

14.90 1

10.79 2
1014 2

DECA 1: PE-365g
Eg-Pg+Mg

DECA 1: ACABg

-Eg
8.96 2
1.38 1
5.53 3
113 1
1518 1

DECA 1: PD-EDg
PE-365g « PE-450¢
Eg - Mg

vivivivIvivivivivivIviviviviy


https://www.youtube.com/watch?v=iGMEORMl0Ws&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=31
https://www.youtube.com/watch?v=FE_z9vc4lZc&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=32
https://www.youtube.com/watch?v=IRYGn7UpARk&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=33
https://www.youtube.com/watch?v=HRrt4iP5Kqk&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=34
https://www.youtube.com/watch?v=D16PXdvHxBM&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=35
https://www.youtube.com/watch?v=VZTFcDZHG9Y&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=36
https://www.youtube.com/watch?v=ElCTiittTws&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=37
https://www.youtube.com/watch?v=qoqdwuHAj9Y&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=38
https://www.youtube.com/watch?v=fihGiJorwzw&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=39
https://www.youtube.com/watch?v=YVXYnAkX1rE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=40
https://www.youtube.com/watch?v=U4GctNlMLQQ&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=41
https://www.youtube.com/watch?v=lbfg3NuaAj0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=42
https://www.youtube.com/watch?v=tdwWfLm26bU&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=43
https://www.youtube.com/watch?v=ITC4_7ZL75M&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=44
https://www.youtube.com/watch?v=Oarm-Zv40Yg&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=45

TOUROS..

PARANA
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46

47

49

51

52

53

57

PAR A 3160

PAR A 2446

PAR A 2389

PAR A 3262

PAR A 3519

PAR A 2265

PAR A 2981

PAR A 2398

PARA 2902

PAR A 1986

PAR A 2937

PAR A 2524

PAR A 2831

PAR A 3021

PARA 2993

22/01/2020

23/09/2019

10/09/2019

01/02/2020

13/05/2020

22/07/2019

27/12/2019

12/09/2019

17/12/2019

06/04/2019

23/12/2019

02/10/2019

06/12/2019

03/01/2020

29/12/2019

18/JUNHO
SABADO - 12h

* HORARIO DE BRASILIA/DF

RECINTO DE EXPDSI(;E]ES DEIACIARA/GO

OPOSITOR DA DI
GENIO

LOGAN DA DI GENIO

LOGAN DA DI GENIO

MISTERIO FIV CASS

LOGAN DA DI GENIO

LOGAN DA DI GENIO

CORONEL FIV
CAMPARINO

LOGAN DA DI GENIO

LOGAN DA DI GENIO

INDHU FIV
SAUSALITO

OBJETIVO DA DI
GENIO

CALIBRE FIV
CAMPARINO

LOGAN DA DI GENIO

REM DHEEF

REM DHEEF

LORD TE DO
PARANA

BUGIO TE DA SM

BUGIO TE DA SM

FRICKS SJ COCAL

1646 DA MN

RAMBO DA MN

NAVIRAI FIV JIGAR

BASCO DA SM

LABIRINTOQ TE
PARANA

BITELO DA SS

ENLEVO DA
MORUNGABA

BVLGARI TE DA
SABIA

BASCO DA SM

BIG BEN DA SN

BIG BEN DA SN

LEILOEIRA:

@

PROGRAMA
EILOES

43 3373.7077

682

824

512

702

680

634

656

674

746

790

692

860

676

684

678

TRANSMISSAO:

4‘
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33

37

37

37

35

37

39

36

36

35

40

39

40

39

38

741 3

DECA 1: PD-EDg
TMDg « AOLg

DECA 1: AOLg

12.08 1

DECA 1: PM-EMg
TMDg - PE-365g

PE-450g - Pg - Mg
5.98 3
6.15 3

DECA 1: PD-EDg

DECA 1: PA-EDg
PS-EDg « PE-365¢
ACABg « Eg - Mg

10.33 2

11.89 1

1375 1

RETRANSMISSAO:

—
LANCERURAL  remateweb.com
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https://www.youtube.com/watch?v=UqXdAy6lL7Q&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=46
https://www.youtube.com/watch?v=bA3yCmCh1lo&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=47
https://www.youtube.com/watch?v=-zjQec-hX64&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=48
https://www.youtube.com/watch?v=odgTX5-bUEY&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=49
https://www.youtube.com/watch?v=-WSs79D0q2A&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=50
https://www.youtube.com/watch?v=M7SLCsJYck8&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=51
https://www.youtube.com/watch?v=1VIkebjoRpc&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=52
https://www.youtube.com/watch?v=WE5rACIE_fE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=53
https://www.youtube.com/watch?v=HZhAlhxMPu0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=54
https://www.youtube.com/watch?v=M-TUt-RQ08A&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=55
https://www.youtube.com/watch?v=AB-DbCHeWj0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=56
https://www.youtube.com/watch?v=vdbIfyBebAs&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=57
https://www.youtube.com/watch?v=xK20v4lID2I&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=58
https://www.youtube.com/watch?v=9i9i_aljr1U&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=59
https://www.youtube.com/watch?v=oEx8_a5DjSM&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=60
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TOUROS,.
PARANA

61

62

63

67

70

n

73

74

75

PARA 2363

ANP 73

ANP5

ANP 3

PARA 3163

ANP 210

PAR A 3626

ANP 265

ANP 400

ANP442

PAR A 3858

ANP 232

ANP 367

PAR A 3804

ANP 295

03/09/2019

01/05/2020

25/08/2019

15/08/2019

23/01/2020

03/09/2020

18/07/2020

21/09/2020

02/11/2020

26/10/2020

03/10/2020

09/09/2020

25/10/2020

26/09/2020

26/09/2020

18/JUNHO
SABADO - 12h

* HORARIO DE BRASILIA/DF

RECINTO DE EXPDSI(;E]ES DEIACIARA/GO

CORONEL FIV
CAMPARINO

CANOEIRO MATINHA

REM FUTURO FIV

REM FUTURO FIV

ARTILHEIRO FVC

REM USP

REM USP

BELO J MACHADO

TNT FPO

D7713 DA MN

COWBOY MAT

GANGES COL

COWBOY MAT

BELO J MACHADO

BELO J MACHADO

BITELO DA SS

REM ESPIAO

D4685 DA MN

REM ARMADOR

DONATO DE NAVIRAI

REM ARMADOR

BRADO S. MARINA

ENSAIO DA S. NICE

REM ARMADOR

MANDARIN MAT.

NAVARRO DE
NAVIRAI

D4685 DA MN

REM ARMADOR

LANDAU DA DI
GENIO

BRUTUS DA MN

LEILOEIRA:

@

PROGRAMA
EILOES

43 3373.7077

766

676

678

716

714

576

646

530

592

489

574

538

519

554

556
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40
38
36
35
38
37
38
40
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6.81

2720

2362

26.48

9.35

2274

20.87

2148

3349

9.69

10.92

15.53

18.93

18.68

16.44

RETRANSMISSAO:

L
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https://www.youtube.com/watch?v=xS_YW5AIFdE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=61
https://www.youtube.com/watch?v=5rStaEHOkFw&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=62
https://www.youtube.com/watch?v=OAL2J3TXPOA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=63
https://www.youtube.com/watch?v=2HrXR8bOKGA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=64
https://www.youtube.com/watch?v=L-g5ew_azhA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=65
https://www.youtube.com/watch?v=3ujGEELub5o&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=66
https://www.youtube.com/watch?v=5FzEZQKupIw&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=67
https://www.youtube.com/watch?v=637iQdVEpew&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=68
https://www.youtube.com/watch?v=KOiHPgt-1UI&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=69
https://www.youtube.com/watch?v=E_jBKFqquss&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=70
https://www.youtube.com/watch?v=sJbhIqka0rM&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=71
https://www.youtube.com/watch?v=WjIEZwmcqrI&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=72
https://www.youtube.com/watch?v=fivWebGHQqM&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=73
https://www.youtube.com/watch?v=XFbpKF7rS_4&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=74
https://www.youtube.com/watch?v=mp1I10JrP_w&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=75
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https://www.youtube.com/watch?v=RMe0IAt2gkA&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=76
https://www.youtube.com/watch?v=lz81wqIGTpE&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=77
https://www.youtube.com/watch?v=lERQKdV4bfY&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=78
https://www.youtube.com/watch?v=Sth5VFYY0a4&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=79
https://www.youtube.com/watch?v=6C83gDEiy1U&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=80
https://www.youtube.com/watch?v=AMv9zl47WQ0&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=81
https://www.youtube.com/watch?v=tpAPwi4UIck&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=82
https://www.youtube.com/watch?v=yrDtVU28UPY&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=83
https://www.youtube.com/watch?v=9rIyvGIZiIc&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=84
https://www.youtube.com/watch?v=VTBdEHGy_PU&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=85
https://www.youtube.com/watch?v=p4Y-0AiKDtk&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=86
https://www.youtube.com/watch?v=dNxMfI3xkDk&list=PLb3tmKc7-mR5JlSonzhzyVtJIEw8DFcp5&index=87

18/JUNHO
SABADO - 12h

RRRRRRRRRRRRRRRRRRR

90 REPRODUTORES NELORE PO

CONDIGCAO DE PAGAMENTO

3202 EzAszoCPAECIE-LQS E LA Bl A ‘L; o5
5% DE DESCONTO) FRETE GRATIS

10% DE DESCONTO

COSULTE CONDICOES PARA SUA REGIAO

3000 ANIMAIS DE CORTE

3D “

PROGRAMA

PROGRAMA L LANCERURAL e Cancado L V' O 8®S " 0 s PUPQL frE i ao animat
43 3373.707

L (Y ? roiso G HC1 INGVART bms.l |l.'l\\\\Pl:l

CAN
7 CRIADOR





